

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับและรายละเอียดค่าใช้จ่ายในการจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนลูกรัง สายบ้านศิลา หมู่ที่ 28 ตำบลศิลา - ถนนมิตรภาพ อำเภอเมือง จังหวัดขอนแก่น จำนวน 3 ช่วง ช่วงที่ 1 ขนาดผิวจราจรกว้าง 5.00 เมตร ยาว 200 เมตร ถมดินสูง 0.40 เมตร ช่วงที่ 2 ขนาดผิวจราจรกว้าง 5.00 เมตร ยาว 1,150 เมตร ช่วงที่ 3 ขนาดผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร ยาว 290 เมตร รวมยาว 1,640 เมตร ปริมาตรดินถมไม่น้อยกว่า 432 ลบ.ม. (บดอัดแน่น) ลงลูกรังตลอดสายหนา 0.15 เมตร หรือมีปริมาตรลูกรังไม่น้อยกว่า 1,222 ลบ.ม. (บดอัดแน่น) ติดตั้งป้ายชื่อโครงการ จำนวน 1 ป้าย รายละเอียดตามแบบแปลนองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

/หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 452,000.00 บาท
(สี่แสนห้าหมื่นสองพันบาทถ้วน)

3. ลักษณะงานโดยสังเขป งานทาง

4. ราคาากลางคำนวณ ณ วันที่ - 2 ส.ค. 2560

- 4.1 กำหนดราคากลาง 450,000.00 บาท
(สี่แสนห้าหมื่นบาทถ้วน)

- 4.2 การแบ่งงวดงาน กำหนดงวดงาน จำนวน 1 งวด ระยะเวลาปฏิบัติงาน 90 วัน

5. บัญชีประมาณการราคากลาง

- 5.1 แบบสรุปราคากลางงาน จำนวน 1 แผ่น
5.2 แบบ พร.4 จำนวน 1 แผ่น
5.3 แบบ พร.5 จำนวน 1 แผ่น

6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

- 6.1 นายธนายุทธ บัวพรม

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

- 6.2 นายวุฒิชัย โชคสวัสดิ์

กรรมการกำหนดราคากลาง

- 6.3 นายธนภฤต ศิริธรรมจักร

กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายทองทิพย์ กิตติทองศรี)

หัวหน้าฝ่ายสำรวจและออกแบบ

เห็นชอบ

(นายบวร ชินอ้วน)

(นายพงษ์ศักดิ์ ตั้งวานิชกพงษ์)

ผู้อำนวยการส่วนวิศวกรรมการก่อสร้าง

นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

31 ก.ค. 60

- 2 ส.ค. 2560

รับรองเอกสารถูกต้อง

(นายธาดา พงษ์พานิชย์ สกลนคร)

รองปลัดองค์การบริหารส่วนจังหวัด ปฏิบัติราชการแทน

(นายวัฒนา ช่างเหลา)

ปลัดองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

รองนายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

(นางธัญทิพย์ แก้วประภา)
นักจัดการงานทั่วไปปฏิบัติงาน

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

แบบ ปร. 5(ก)

กลุ่มงาน/งาน

งานทาง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โครงการก่อสร้างถนนลูกรัง สายบ้านศิลา หมู่ที่ 28 ตำบลศิลา - ถนนมิตรภาพ อำเภอเมือง จังหวัดขอนแก่น จำนวน 3 ช่วง ช่วงที่ 1 ขนาดผิวจราจรกว้าง 5.00 เมตร ยาว 200 เมตร ถมดินสูง 0.40 เมตร ช่วงที่ 2 ขนาดผิวจราจรกว้าง 5.00 เมตร ยาว 1,150 เมตร ช่วงที่ 3 ขนาดผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร ยาว 290 เมตร รวมยาว 1,640 เมตร ปริมาตรดินถมไม่น้อยกว่า 432 ลบ.ม. (บดอัดแน่น)ลงลูกรังตลอดสายหนา 0.15 เมตร หรือมีปริมาตรลูกรังไม่น้อยกว่า 1,222 ลบ.ม. (บดอัดแน่น) ติดตั้งป้ายชื่อโครงการ จำนวน 1 ป้าย รายละเอียดตามแบบแปลนองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

สถานที่ก่อสร้าง ตำบลศิลา อำเภอเมือง จังหวัดขอนแก่น

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 ที่แบบ มีจำนวนจำนวน 1 หน้า

คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ 3 เมษายน 2560

ราคาน้ำมันดีเซล ปตท. ณ วันที่ 3 เมษายน 2560 เฉลี่ยลิตรละ 25.50 บาท

หน่วย:บาท

ลำดับที่	รายการ	คำนวณต้นทุน	FACTOR F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	-	-	-	
2	ประเภทงานทาง	332,456.82	1.3624	452,939.17	
3	ประเภทงานชลประทาน	-	-	-	
4	ประเภทสะพานและท่อเหลี่ยม	-	-	-	
	 ฯลฯ				
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....%				
	เงินประกันผลงานหัก.....%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....6.....%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....%				

รวมค่าก่อสร้าง

คิดเพียง

452,939.17

452,000.00

(สี่แสนห้าหมื่นสองพันบาทถ้วน)

ลงชื่อ

(นายธนภุต ศิริธรรมจักร)

นายช่างโยธาอาวุโส

ลงชื่อ

(นายทองไทย กิตติทองศรี)

หัวหน้าฝ่ายสำรวจและออกแบบ

ลงชื่อ

(นายอมร พระคุณ)

วิศวกรโยธาชำนาญการพิเศษ

ลงชื่อ

(นายบวร ชินอ้วน)

ผู้อำนวยการส่วนวิศวกรรมและการก่อสร้าง

รับรองเอกสารถูกต้อง

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างถนน

โครงการ ก่อสร้างถนนลูกรัง สายบ้านศิลา หมู่ที่ 28 ตำบลศิลา - ถนนมิตรภาพ อำเภอเมือง จังหวัด ขอนแก่น จำนวน 3 ช่วง ช่วงที่ 1 ขนาดผิวจราจรกว้าง 5.00 เมตร ยาว 200 เมตร ถมดินสูง 0.40 เมตร ช่วงที่ 2 ขนาดผิวจราจรกว้าง 5.00 เมตร ยาว 1,150 เมตร ช่วงที่ 3 ขนาดผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร ยาว 290 เมตร รวมยาว 1,640 เมตร ปริมาตรดินถมไม่น้อยกว่า 432 ลบ.ม. (บดอัดแน่น) ลงลูกรังตลอดสายหนา 0.15 เมตร หรือมีปริมาตรลูกรังไม่น้อยกว่า 1,222 ลบ.ม. (บดอัดแน่น) ติดตั้งป้ายชื่อโครงการ จำนวน 1 ป้าย รายละเอียดตามแบบแปลนองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

ราคาน้ำมันดีเซล ปตท.ณ วันที่ 31 กรกฎาคม 2560 เฉลี่ยลิตรละ 25.50 บาท

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคา / หน่วย	ราคาต้นทุน	Fn	ราคา / หน่วย x Fn	ราคากลาง
1	งานเกรดปรับแต่งพื้นทางขนาดเบ	ตร.ม.	4,200.00	1.67	7,014.00	1.3624	2.28	9,555.87
2	งานดินถมบดอัดแน่น (ช่วงที่1)	ลบ.ม.	432.00	103.10	44,539.20	1.3624	140.46	60,680.21
3	งานลูกรังผิวทางบดอัดแน่น	ลบ.ม.	1,222.00	223.71	273,373.62	1.3624	304.78	372,444.22
4	ท่อ คสล. มอก.ชั้น3 Ø 0.60 ม.	ท่อน	7.00	483.00	3,381.00	1.3624	658.04	4,606.27
5	ป้ายชื่อโครงการ	ป้าย	1.00	2,700.00	2,700.00	1.3624	3,678.48	3,678.48
TOTAL								450,965.05

- กำหนดงวดงาน จำนวน 1 งวด ระยะเวลาปฏิบัติงาน 90 วัน

1. ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

331,007.82

2. ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

1.3624

คิดเป็นเงิน

450,965.05

คิดเป็นเงินงบประมาณเพียง

450,000.00

เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F

เงื่อนไขล่วงหน้าจ่าย 0 %

เงินประกันผลงานหัก 0 %

(สี่แสนห้าหมื่นบาทถ้วน)

ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 % ต่อปี

ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT) 7 %

ลงชื่อ ประธานกรรมการ

(นายธนยุทธ์ บัวพรม)

นายช่างโยธาอาวุโส

ลงชื่อ กรรมการ

(นายวุฒิชัย โชคสวัสดิ์)

นายช่างโยธาอาวุโส

ลงชื่อ กรรมการ

(นายธนกร หิรัญธรรมจักร)

นายช่างโยธาอาวุโส

(นางวันทิพย์ แก้วประโคน)
นักจัดการงานทั่วไปปฏิบัติการ

3

ผู้เสนอโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

ลงชื่อ
(นายธนดลุต ศิริธรรมจักร)
ฝ่ายช่างโยธาอาวุโส